
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale -

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria
Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 - fax 051 760022     C.F.: 91201540373

www.icgranarolo.edu.it      -  E-mail: boic82600v@istruzione.it boic82600v@pec.istruzione.it

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE BANDO DI GARA PER INCARICO
MEDICO COMPETENTE PER IL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA PER L’A.S. 2018/19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L. 129/2018;
VISTO il bando di gara Prot. n. 8291/C14 del 30/11/2018;
CONSIDERATE le risultanze del verbale fnale redatto dalla Commissione giudicatrice di cui 
alla sotto elencata graduatoria:

OFFERENTE INCARICO ANNUALE VISITA MEDICA DIPENDENTE
DI CARLO Gino € 200,00 € 40,00
D’ANNIBALLE Nicoletta € 500,00 € 50,00

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura;
RITENUTO di dover procedere alla relativa aggiudicazione;

DETERMINA
Di affidare, per le motivazioni in premessa:
al dott. Gino DI CARLO nato il 28/09/1978 a l’Aquila  - (AQ), residente in Via S. Andrea n. 22 
– l’Aquila, l’incarico di Medico competente per l’a.s. 2018/2019;
Individua quindi lo stesso quale soggetto contraente aggiudicatario per la stipula del relativo
contratto.
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito Web dell’Istituto.

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Assunta DIENER

                                                                                                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. L.vo 39/93

bo
ic

82
60

0v
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
89

60
 -

 2
8/

12
/2

01
8 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

http://www.icgranarolo.edu.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA

